
|1Nemocnice
-! 

|Z Pel h řim ov

t.l,: 56j.155 lll
lir: j65.]2] 6]5

e-mail: ncmpc a ncmpc,cz
\lťh| §\!\,ncn]pť,c,/

\l]\l()( \l( l,] |,l1l,tlIil\lo\
při\Pč\ ko\ li oiganizaco
Sl0\ nn\kóho l)rntI!l\ í ? l0
.}9_1 ,1li l'ťlhřinio\

Zadávacidokumcntacc
na veřcinou zakázku mirlóho rozsahu

ev. č.z 2023lZ3

[)ovoluji si Vás vyzvat k podáni nabídky na veřcinou 7.aká7.kll nralóho rozsahlt s

rizv1, ..[)tldái,ka kard iotokogla fit". kteroLr l r pisr,rjc Ncnroctl jcc l)clIrřimol.
ot,ganizacc (zadaratcl) vc srrry,slu ustantlrcIli § .]l zákona č, lj.{/20ló Sb,.
r.cic,ln_v'ch zakázek. tedy minro režinr citovaného zákona a r, stluladu s Pravidly
Vr sočina pro zadár ání veřejn!,ch zakázek č. 05/2l. zc dnc 29, 6. ]02l .

ldentifi kační úda.je zadavatelc

uvcřt,jnčnínr
přispčr,kol li
o zadár itrr i

Rad1 Kta.je

Z,adavatel,.

lčr):
t) I("':
právrri lbrnla:
Zastclupená:

ktlntaktn í osoba:
'l'e lcíbn:
ll-nrail:

()becná [JR l.:

Adrcsa pltrlilLr zadavatc lc:

Ncmocnice Pe lhřimov, příspěvková organizace
Slovanského Bratrství 7l0.393 38 Pelhřimov
005l l95 l
CZ0051 l95 l
přispěvková organizace
Ing..lan Mlčák. MBA. ředite|

lng, .Iana Kače ror 1l. rcll,rt,ntka ll']'S
5(l5 355 l47
i kacertl vat!i] hospi ta ] -pc. c z

lt,ttpú4yru.hq§pld]:p§lz

bllp_l li,lc1.4L \ Lrlv stlc i n a-c,7]plq,|1|._il irpl4rJ. ž]rtu l

l. Klasifikace přcdmčtu vcřc.iné zakážky

ljl()00()()-l Zdrar otrr ickó pŤístI,o.jc

2. l)řcdmč,t veře.ini, l,aká,t.ky

| 
)řctltltčtctll r cřr,-i rtó zakázkr .j c dtrdllr ka llor .,lttl 1liístltiitlr óllil r r [rllr ctli. a ttl l'et:ilni nttlnitttrt



- kardiotokograíy pro monitoraci plodu, tclcmctrický syslóm, sondy, přístrojor,ó 1,ozík1,

n spotřební materiál pro Pavilon péče o rodinu Nenlocnicc Pclhřimol,. příspčl,korc
orgatrizitcc, l)řístr<)ie nlusí splliovat zákorr o 7dllivotn ick j clr prostřcdcích č.2ótJ/2()l"+ Sb..
r platlrettrr znčn i.

Sotrč/rstí dodllvk1" .jc ptlžacltrrltrra dopla\a přístr()iLt do lllísta plnčni. Lrvcclcní cloclaných
zařízcní do provozll. plovcdctrí výclrozí korrtrol} (I'B'|'K) a instruktzižc pcrsonltlLt cllc §.{5
ziikona č. ]ó{t/201.1 Sb.. z,.1ravotnick j,ch plostřcclciclr. v platnertrl znčni. přcclání nái,odů r Č.|

v tištL\nlt ielektrcnickcl podobč. přislušných ccrtilikátů a prohlášeni o slrodě.

Zadavatc] požaduje záruktl nritrimá|nč 24 nlěsícú a po dobu zárukv bezplatnó pror,ádční
bczpcčnostnč technických kontrol (dálc jcn ,,PB'IK") v intervalu dlc doporučcní
r,ýrobcc (minimálnč však l x ročně).

I)l'cdnlčt Veřcjnó zakáz,ky ,,,čctnč technickcr speciíikace a z.áva,l:lé podnl ínky, .je,iiho plnční .|soLr

blížc spccitikor,áI]\,a vylllczťn\ v příloze č, 2'l'cchnickó spccilikaci.

3. l,hůta a místo plnční veře.jnézakázky

l'ermínl,pInční
'l crrlin plnčni: ne,jpozdčji do ó týdnú ocl účinnosti kupní snlloul,r

Místo plnční

Pavilon péče o rodinlt. Nemocrricc Pelhřjnrov. přispěvková organizacc" Slovanskóho bratrst\,í
7l 0. 393 38 Pelhřinrov

4, Rozděle ní veřejné 7,aká?,ky na části

Vcřr-,jnli zakiizka ttcní rozclčlcrta na člisti.

5. Předpokládaná hodnota

I'řctlpok l1rciarlli lrocltrotit r cř,"jnó zakázkr,.ic l ]:]] 000.00 Kč bcz l)l'I l.

6. Požadavky na píoká7,ání kvalifikace

Zadavatcl požadtrjc v nabídkácli doložit kvaliíjlační přerJpoklacl1, \ tolllto rozsahu:

Zrikladn í zpusolrilost

S1llrrčrli zlikladrri zlrr.rstlbilosti cloloží účastník lirrtlltltt čcsttlól-ttl plohliišcní (riz přiloha č,. 3).

ptlclcpsanúhtl rlpt,ár tlčtlott osoboLr ťrčastníka, l obsahu čcstnóho prohliršcní rrrusi bjt zře,inló. že

dodaratcl splňLrje podnrínki zákIadní způsobilosti způsobilost ptlžadovanó zaclavatc]cnl.



l'rol'esní způsobilost

l)r,tllcsttí zpttsobilost splriLric ťrčastrrik. ktcrj, přcdloži :

. r!pis z trbchodnihtr l,c,jstříku. či ohclobnú ciiclcncc..jc-li \ ni zapslln.

Způsob prokázání kvalifikace

[,Jčastník .ie povinen předložit všechny zadavatelem požadovanó doklady prokazLrjicí
klalifikaci r,čcskónt.jazy,cc. V případč cizo.jazl"čnj,ch dokladir.ic por"incn přiloži1 kopii.je,jich
ťlřeclnĎ tllč,ře,nóho přcklaclu do čcskóho.jazyka. [)ovinntlst připoiit k dclkladůnr překIad do
čcskóho.jaz1 ka se trcr ztahttic na doklad1, l c slor cnskórrl .iazvcc,

. učastnik doloží r,rrabíclcc prostó kopic tlokunrcntů. přičcrrlž doklad pxlkazLriici
splnčni základní způsobilosti a výpis z obchodnílio re.istříku nesmčií být starši 90 dnů
kc dni podání nabídki,. Postačrúící .je clcktronický výpis z obchoclního či
živttostcnskóhtl re.jstříku vvtištčnÝ na portltlLt: ]"tttlrl^n ulL.Qriruu!§Jzli§,litqisttik
ncbo l1qs;/'rl ll rr.r,z]l.cl,

. [.člrstníci t,t-ttll-ttlu k 1.lrtlkáziiri záklaclních a prolr"sníclr zpirstlbilostí r,ružít típisLr zc
sclllit1,llLl kraliIlkoranich dodaratclLt tlc stltršihtl ncž j nlčsícc za ptlcintinck
stalltlrctriclt l r\ 2][l zákonir č. l.]4/2()l6 Sb.. o zadávání rcic,jnjch zakiizck. r platllctll
zn čn í.

o ÚčastIríci rnohou k prokázání způsobilosti vyr-ržít cerlifikátu vydanéIro v rálnci
syslónru certiflkovaných dodavatclů nc staršího ncž l rok za podnrínck stanorcní,ch v
§ 234 zákona č. 134l20l6 Sb.. o zadár,,ání veře.inýclr zakázek v platnónr zněrlí, 'l'cnttl

ccnillkát nahrazttjc prokázáni kvaliljkacc účastníka v r<lzsahtt r ne\nl uvcdených úclajů.

7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny

Nabídkorli ťcl]a pr() účcl1 zaclrilacího řízení.ic cclkol,á ccna l,čctně DPll ureclcnii r příloze
č. l Krr ci Iist,

l]tll,ttlLtliiř pro Ltrcdctlí rrabidkill,ó ccnl, r ptlžacltlr atlórn člcnč,ní .jc sotrčásti zacllir ltci
cioliLttrlctrtacc a.|c zár,azrr1,.

Nabidkor.,ri ccnir |rudc zallrntlvat veškcré nákladv dodavatclc. a ttr doprar nei clo nlísta plrrční.
instalacc. zaškolcn í obsluh;.

Nabídkovai cena bude tlvcdcna včlcnční na ccnu bcz DPI Ia ccrrtt \,čctnč, [)PI I v korLrnách

čcských,

V případč .jakóhokoliv rozporu v cerrovýclr úclajíclt r. nabídcr., dodavtrtclc. sc za hoclnottt
cclkoret rrabídkor"ó ccny poražu.je údaj uvedcnýr,návrhu snllouvr.

8. Požadavky a podmínky pro podáni nabíclky

\abiclka bLrcic ;lřcclltlžcna r,.|cc,lnonl origilrálc r c]cktronickr-t lilrntč v čcskórtl .jazvce, Nabídka
ttclrttde obsalrtlr,itt přcpis} it ()l]l,il\ \. ktclct bl,rrlohll,zaclarllcle ltrósl r tlntvl.

Každj dodaratcl n]Llžc podal ptluzc.icclnu natridkLr.



Nabítlka musí o bsH hor at:

o kl,}eí ]isl nabíclkl tlhsahLrjicí idcntiilkační úcltrjc írčastrlíkir. ktlnlaktní údiric. l
tlabir,lk tlr ilLt cct-ttt 1l iz přiloha č, lrzaclálaci d()k tllt] cl]tacc ).

r Vvplnčnou teclrnickou spcciíikaci (liz příloha č. 2/zadáraci dokun]cnlacc" příloha č,

l /kupní snllouvy).
o Doklady k prokázání kvaliíikace účastníka včetně podepsaného čestného plohlášení

(viz příloha č. 3lzadávaci dokumentace) oprávněnou osobou,
o Nár,rh ku;lní slllIor-rvy r,četnč přílohv s tcchnickor.r spccilikací podcpsan! tlpiiir,nčntrLt

osobtlu ťtčasttríka (viz příloha č. 4/zadál,ací doktttrrcntacc ).

. ()statllí nlatcri.i]), \,llahuiící sc k nabítlce (ze,jrrlóna prospektol,é nlatcri/ll). liltogralic
nlbizenttho prodLrktLr. atcl.) t čcskr-!nl jazlcc. případnč s přr-,klaclcrn.

Nabidkor,ou ccnu l Kč včctně DI)II nclze přckročit za žádnich podrrríllck.

ladar atcl ncpiiptrtršlí rariantní řcšctrí,

9. Obchodní podmínky

Obchodní podmínky.jsou vypracovány ve fornlě a stťtlktuře nár,rhLr kLrpní sn]|otl\,), l'lčastník
do tčch(o obchtlclnich podnrínck doplní ptluze údrr!c podlc tc\lu ná\,lhu kupní snllotttr
(ztintórra vlastní iclcntilikačni údaie. ccntl a případnó další údajr,. .ieIichž doplne\ní text
obchodnic|r 1lodnrírrck přcdpokládá) a náslccltrt\ takt() doplnčnti trhchoclrrí p<rdnlínkr přcdloží
s ttitbíclkott irko srLlj niirlh kr.rpní sllll()tl\,), nu rcřc,jntrLt zakázku. Nár,rh kLrpni snrltlttrl trtlíí
1lríloha č, ,l ttlto zlltlílvací tltrkltmcntace.

l 0.Způstlb hodnoccní nabídck

l'ii splnční potlnlínck rcřr-,jné zakázk1 lrLrcltrLr rrabíclk1 hoclntlcctll poc|lc.ic,.iich ckononlickr.i
r!htlcinosti dlc kritéria nc,jnižší nabíclkori, ccnr l,kč l,četnč Dpll. přičclliž nabidka
s nr"jlrižší nabiclkot ott ccl1()Ll sť rrnrístí .jako prr"ni v pořadí.

7akáz,ka bLtdc hodnocena .jako celek a celá budc zadána .iednonru ťrčastníkovi. .jchož
nabídková ccna bude ne.inižší.

I)o otevřcní elektronických nabídek proběhrre v ránrci zasedání hodnotíci korrlisc posouzcni
podanÝch nabic,lek. zcla .istlLr komplctní. podanó lc spriivnó lilrnlč. I'otó buclotr postupLriící
nabíclk1, olroclrroccrry dlc kritc(ria nc-jnižší naL{dkove1 ccn1, l Kč \,četnč I)l)lI a niisIcdnč Lr

nc,jri,htrtJnč-jší nabiclk1, probčlrnc ptlstluzct-tí z hIcdiska prokázání kvaliílkacc a splnčni
tcclrnickó spccilikacc. l)ilkucl u vitčznó nalridk1 bLrcloLr chl,bčt patřičnó dokunrcnt1 z hlciliska
plrrklizliní LvaIillkacc a spltl,.'ni tcclrrrickr-t spcciIikacc. ťrčastrrík lrudc rl,zrán k dtlplrtčni t(,chttl
r,ltlk ttttlctll Lt,



l1.1.hůta pro podání nabídek

\lrhrJk.r ttlLtsi t,rt ,.|t,rtticttl,t ,/J!la\ lťli n,,,iptrztli,ii Jtr I(), -,l, ]U].] Jt, ]l):0U lrrlrl, Nlrhídku.ic
možrró podat pouze clcktronicky prostředrrictvi clektronického nástro.ic [l-ZAK dostupnóho na
lr11prr:zg!,k1;yy§9q (dálc j,-.rr ..cIektronickj nástroj"1. Časťl)l d(lrtlčcl]i 5ť rolull]í
vložcní nabídky do elektronického nástroje.

Nabídka musí být vložerra do elektronického nástro.jc v souboru ,pdl', Maxirrrální vclikost

.ictlnotlirích sotrborťr vklítdani,ch clo clcktrorrickóho nástroic .ic omczena (přesnou nlax.
rclikost.lcilnotlil,jch sor.rhorLr si lzc orčřit r dctailLr rcícjnó zakllzk1 po stisLnLlti 1lačítkil
..I)ilsllt nabíclkL1"), l)očct sttttbtlltt. ktcró sc rkIádaji .iaktr soLrčást nalridk1. tlcní otllczcll.
I)ildnlinktltt pro podtiní nabiclk1,.ie doktrnčcn/t rcgistlacc a přihlášcní r clcklrotrickttnl ttástltlii.
rcs1,1. (icrrtritlní databázi dodalatclťr (r iz čl. J-1 tetto Zaclárací tlokLtnlcntacc ).

()tcvíránínabíclck

()tcr ír,lirlí rralriclck jc ttcvcřr-,jtl,.,. bLtclc 1lrtlrcdct1..1 ttcpltrtllcrlč ptr lhLtlč 1lltr tl()íučť],]i nallitlek.

l2.Stantlvcrrí zil(l:i\:rcí lh t| tv

Zaclavatcl starroví zaclár,ací Ihťltu. po ktcrou.jsolt účastníci l,ázáni sví,rlli nabíclkatli. r detlcc
l rni,síctt rltlc,,ltlc skotlčctrí |hút1 pro podriní nabidck.

l ]. Práva zadavatclc

ladavatcl si r ylrrazrrjc prár,o upravit terrrríny plnčrri. neuzar,řit sntlottvu s žádllýIrr ťrčastnikcrrr.
ot]trtiltltlttt r šcchn1, přcdIožcnť, nabídk1, ncbo zadltvací řízcni zlušit i bcz Lrdáni c]trr tlclu,

l -l.komunikacc zadavatele s dodavatcli

I)tldavatcl je oprár,nčrr po zadavateli požadovat písenlnč v}svčtlcni zadávacíclr podrrrínck,
l'isenrná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 placovní dny přcd uplyrrutírrr lh!rlr,
prtl podání nabídek. Vl,sr,čtlcní zadávacích podnrínck rrtůžc zadavatcl poskvtnoLr1 ibez
přet|chtrzí žjrilosti. Zadarlltcl odcšlc l,r,srčtlcní zacllilacích ptlclnrinek. případnt\ strttr is,.,iící
cl()|\u1,]lcllt\. rrl,jpozclč,il t,lo 2 practlvnich clntr po clortrčcní žádosti,

Vcškr-,ró ťrkon1, r, t,linlci zailllvaciho řizcní sc prrlviiclčií clcktronickr plostřťclnicl\ íl]l
cIcktlonickóho rlástxlje I;-ZAK dostttprlelhtr na l:_!1p;l|qerr_k.,|"r,u:pq,i1ti_l.cz'1drilc.jcn
..clcktronický nástro.j"). tlcstanor,í-li zadava10l v zacliiraci dtlk ttttrctltac i .iinak. laelaratcl
tlotlaratclc Ltptlzortiujc. že pro plrró \,),tlžití \,šťch l11()žl1()stí clcktlonickóho niistrrljc je třcba
pro\,!ist .l clokončit tl\,, rcgiStťaci tloclal atclc. laVcLll-]i tlodaIatclc c1o clcktIon jc kr-tlrtr ttástrtrje
./i,l(lil\ltťl" Ltrcclc tt tlč,j 1itkilri,ktltllakltlí útllljc. ktcr,,-! získiil jakrl rcřt,jItč přistLrllnť,. nebrl jine
r Ilotlttr.l |,tltll,tkltti údLtic. .lc ptlrirlntrstí kltžr.leihtl tloditrllclc. irb; 1licil tloktrtlčctl ítll lcgjslrilcť
tltr cle ktlollickólrtl nltstt,o.ic s\Lt ko11taktní ťttlitjc z ktltltt,rl lor lr l ll přillatlnč Lrpllll il či dtlplnil.iine!,
\1cškcl,ť, písctltrrosti zasilanr-( prostřL-dnic1\ ínl e lcktronickólttl náslt,trjc sc 1rtlrltžttji za iiiclrlč
clorLtčcnó okatrlžikctrl při.jctí datovli zprár,v na clcktt,onickoLt adrcsLl aclrcsťttlt či itclrcsittLr

elcktronickc1 zpráv1, v elektronickém nástl,oij. Za řádné a včasrré seznanltx,ání se s



l)íscnll]ostl],]i zasilanýnri zitdilvatclcl1,1 pIostřednict\,ínl 1,1cktronickóhtl niistloic. .iaktrž i za
s}]r/I\ l1ost korrtaktních úclajLl dodavatclc l clckt1,on ick(,nl nástltlii. ztlclpovitlli ržd1 cltrclaratc],
I)tlclnlínkl, a inlirlnracc tj,ka.iicí sc clcktronickóho nástrtl.ic l,čctnč iníilrnlací o použí\iiní
clcktronického podpisu.jsou dostr.rprró lra lrttps://czak.kr-v) soc ina,/,
llegistrace dodavalele v elektronickóm nástroji

l)odavatel nltlsí plo\,óst registraci dodavatele v e|ektronickérT nástroii na adlesc
httpr licl4\_lry}§ttq!r]q.9 Zl4gillqgc.lrtnr I. rcsp, r, ('cntrálrrí databazi clodavatclti (diilc.icrl
..('l)l)") tlll ltdrcsť l1tpll]!!u.zii1,'r,Egr. llacq, /ad.rratcl tt1-1tlztlrtiLtic iltrc|ltvatclc. žť rťgistťi]ční

l]I()cc}i \ ('l)l) trvii až .1tJ hodin (počítirrltr l practrvní dnr) riz https:.','l'crl.czll/i l'aq.

l'txlltlbrrčjši inlilt,nlacc.jsou k clislrozici r Lržirate lskr.| přit,učcc 1,1l,tl r.ltrdaratclc dttstLtpltr-i tlit

ltclrcsc httt-ls:t/czak.kr-v),stlcilra.czldatdrrlarrua|/l:ZAK -Manr.ral-_!)11{414aké![] I)rtl tlr,r.\i,ctli.

zda intcrnclovi, prohlížcč tloclavatelc splňuic všcchnv polřcbnlt požadavk1, lrro ťlčast v
zadltl,acínl řízcrrí. zadavatcl doclavatclůrl doporučujc o\,č,řit sprá\,nost a íirrrkčnosl l]astil\clli
prohližcčc it s\stónlLl rra adt,csc |1gp_,s:lrgra!,.,.|it,:t:§í)_c_i!].a.9/_tcr!_iLrd!,:\.h_!U l, |'cst plostřec,li

cltltlltrlrtcli pť()\,č,ií l]ť7h\ 1ll(, stlttčlisti irltcrnctilr r-thir prtrhlížcčc a sllrlirntlst.ie,iich Itastarctli pl,tl

;lt,lici s clcktt,tlttickr ttl nltsll,trjcttl, lr.,st clclcsliltrí nabídk1 dodara(cIi Ltnložni lrzkoušct si
clcktlonick,-1 ptldáni tcstovací nabidk}, \, prosticdí clcktronickóho rrástrtlie.

l 5.závčrcčná ustanovení

Zlrtlaratel Lrrcřc,jrrí zacllini vcřc,jnť zakázkr na proliltr zaclatatcIc. kc ktcrónlLr jc ttnložltcrt
1,]ť()ll1c7ťn\ přiSllll].

l)trtliitrinl nirLriilk_l účlstník souhlasí s tlbslhct,ll ziltliir acích podlllíttek,

l)trdtvatel ncnlá prár,o rra náhradu náklatlú. ktcré ryrraloži na ťlčast v zirdáracínr řízcni
na vcřejnott ,nkázku.

Nabídk1 sc účastníkr-tnl ncvrace,jí. ztistiir,aii Lt zltclar ltclc jako stlučlist clokLttllclrtacc
tl zltdiitti r cř.,ilrť, zrkiizkr ,



l 6.zadáv aci doku men tace

/.atlirl,ací c]tlkunrctrtace .i!- souhor dokunentů. ťrdajťr. požadal,kú a technickýclr podnlínck
zltclar,atele l,yniezLrjících předmčt veřejnó z.akáz.ky v podrobrrostccIr nczb1,1rrjch

pl,o zplactrr ťtní nabídky,. SoLrčástí zadá\,ací dokttnrentacc.jstlu přiltlhr :

. I)říItrha č. l Krlci lrst nabirlk1,

o I'říloha č. 2 ']'ec|rnická spccilikacc
o I)říloha č, ] Č'cstnó prohláše,ní
o l)říloha č. 4 Niir rh krrpní snlltlLtt,t, l,č,etrrč přílolr1, s tcclrnickoLt spccilikací

Nl.|}lgg,ltgl f"ů.,!lr ii rr.o vpříspěvkota jr

V l)clhřinrorč. dnc 3. -l. ]()]j

Pl i 9P9vÁ_(Jl,a or gianizcae
sror,",..r..',{;i1t'j],.-...., -sss qa t.fti§Lr.,tr.:tví 71oLHRlMow,éó,'fu!TJ'J|no"

Ing, Jan Mlčák. MI}A
ic,.| itc l

l'iiloh1l
l'iilohll č, l
|)iilolril č, ]
l)illolril a. .]

|)řilohíl č..l

Krl ci li,,t

l cchtlieka .pccilikltcc
( cltlli 1tt,trll liišctt i

KUpl] i snl lotl\ n


